
 
Schoolinformatie 

 

2023 – 2024 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  



 

ORANJE NASSAUSCHOOL 
Christelijke Basisschool 

 
website: www.oranjenassauschool-culemborg.nl 

e-mail: info.ons@cpob.nl 
 
 
   
  

Locatie Molenzicht  
Watermolenpad 1 
4105 XA Culemborg 
tel.: 0345-531788      
  

Locatie Parijsch  
Zijderupsvlinderlaan 8 
4105 TC Culemborg 
tel.: 0345-523777 
 
 
 
Directie/teamleider 
Helene Maliepaard, waarnemend directeur Molenzicht, h.maliepaard@cpob.nl  
Robin Hartgers, directeur Parijsch, r.hartgers@cpob.nl  
Anne van Leersum, teamleider Parijsch, a.vanleersum@cpob.nl  
     
Administratie: 
Ina Tanis, i.tanis@cpob.nl 
      
                                    
 
SCHOOLTIJDEN 
Maandag t/m vrijdag van 8.25 t/m 14.00 uur 
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TEAM MOLENZICHT 

 
 

Groep 1/2A Heleen Boon      Nadia du Plooy  
  h.boon@cpob.nl      n.duplooy@cpob.nl  
 
Groep 1/2B Eva Verheij      Corina van den Brink  
  e.verheij@cpob.nl     c.vandenbrink@cpob.nl 
 
Groep 3A Wil Bakker      Linda Bos 
  w.bakker@cpob.nl     l.bos@cpob.nl 
 
Groep 4A Linda Bos      Ina Geuze 
  l.bos@cpob.nl      i.geuze@cpob.nl  
    
Groep 5A Suzanne de Jong     Esther van Kooten 
  s.dejong@cpob.nl      e.vankootent@cpob.nl  
 
Groep 6A Marion van Schaik/Zoë Kosterman   Angela Pot 
  m.vanschaik@cpob.nl/z.kosterman@cpob.nl  a.pot@cpob.nl  
 
Groep 7A Bayonne Sollman     Marije Ziedses 
  b.sollman@cpob.nl     m.ziedses@cpob.nl  
 
Groep 8A Annelien van Beekhuizen    Ingrid Stenfert 
  a.vanbeekhuizen@cpob.nl    i.stenfert@cpob.nl  
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TEAM PARIJSCH 

 
 

Groep 1/2C Annelies Kooijman    Corina Doornenbal 
  a.kooijman@cpob.nl     c.doornenbal@cpob.nl  
 
Groep 1/2D Pauline de Haaij    Jhemila van Leeuwen 
  p.dehaaij@cpob.nl   /j.vanleeuwen@cpob.nl 
 
Groep 1/2E Petra Stijnen     Conny Verkaik  
  p.stijnen@cpob.nl    c.verkaik@cpob.nl     
 
Groep 1/2F Sam Verweij    
  s.verweij@cpob.nl     
  
Groep 3C Margreet Steen/Ingrid Stenfert Karin Salari      

  m.steen@cpob.nl/i.stenfert@cpob.nl k.salari@cpob.nl      
 
Groep 3D Annemarieke de Hooge  Kamala Lavalaye  
  a.dehooge@cpob.nl      k.lavalaye@cpob.nl  
 
Groep 4C Wendy Bakker    Yavanna van Olderen   
  w.bakker1@cpob.nl   y.vanolderen@cpob.nl  
 
Groep 4D Fay Claessen 
  f.claessen@cpob.nl  
 
Groep 5C Ella van Santen   Marieke Wigmans 
  e.vansanten@cpob.nl   m.wigmans@cpob.nl  
 
Groep 5D Anne van Steenis    Yavanna van Olderen 
  a.vansteenis@cpob.nl   y.vanolderen@cpob.nl 
 

Groep 6C Hanneke Schuil    Joline Fiers    
  h.schuil@cpob.nl   j.fiers@cpob.nl 

 
Groep 7C Aniek van Drenth    
  a.vandrenth@cpob.nl     
 
Groep 7/8D Suzanne Waroux    
  s.waroux@cpob.nl      
 
Groep 8C Nadine Noort    Roxan Gaertner 
  n.noort@cpob.nl     r.gaertner@cpob.nl  
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REMEDIAL TEACHERS 
 
Ellen Geleedst  (Parijsch)   e.geleedst@cpob.nl 
Annemarieke de Hooge (Parijsch)  a.dehooge@cpob.nl  
Marije Ziedses  (Molenzicht)   m.ziedses@cpob.nl  
 
 
ONDERWIJS ASSISTENTEN 
 
Aniek Collé (Molenzicht)   a.colle@cpob.nl   
Suzan de Man (Molenzicht/Parijsch)  s.deman@cpob.nl  
Hilde van Lochem (Parijsch)   h.vanlochem@cpob.nl  
Annelies Kooijman (Parijsch)   a.kooijman@cpob.nl     
Fadoua Ahami  (Parijsch)   f.ahami@cpob.nl    
 
 
INTERN BEGELEIDERS 
  
Rozemarijn Jongepier (Parijsch)  r.jongepier@cpob.nl   
Julia Henning (Parijsch)   j.henning@cpob.nl  
Sanne van Horssen (Molenzicht)  s.vanhorssen@cpob.nl  
   
  
 
GYMROOSTER 
 
 

Maandag Sporthal Parijsch 
Uren Zaal 1 Zaal 2 zaal 3 

08.35-09.25       

09.25-10.15       

10.15-11.05       

11.05-11.55       

11.55-12.45 5c 
Ella 

5a 
Suzanne 

  

13.00-14.00   

 
   

Woensdag Sporthal Parijsch 
Uren Zaal 1 Zaal 2 zaal 3 

08.35-09.25 4c 
Wendy 

4d 
Fay 

5d 
Anne/Yavanna 09.25-10.15 

10.15-11.05       

11.05-11.55       

11.55-12.45   3c 
Karin 

6a 
Angela 13.00-14.00   

 
    

Vrijdag Sporthal Parijsch 

Uren Zaal 1 Zaal 2 Zaal 3 

08.35-09.25 8a 
Annelien 

3a 
Linda 

4a 
Ina 09.25-10.15 

10.15-11.05 7a 
Annelien 

7b 
Aniek 

6c 
Joline 11.05-11.55 

11.55-12.45 7/8d 
Suzanne 

8c 
Roxan 

3d 
Kamala 

13.00-14.00 
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ACTIVITEITENRAAD  
      

Locatie Molenzicht 
ac.molenzicht@cpob.nl 

Locatie Parijsch 
ac.parijsch@cpob.nl                        

 
 
Annemarie van Drenth (voorzitter) 

 
Wendy van der Blom (penningmeester) 
ac.parijsch@cpob.nl                        

 
Martine Kool (penningmeester) 

 
Janneke Hoeksma 

 
Dagmar Boer 

 
Tjitske Kwakkel 

 
Najima el Khadraoui 

 
Chantal de Groot 

 
Mariska Smidt 

 
Thessa Gilissen 

  
Daisy-Joyce Webhofer 

  
Jasmijn de Wilde 

  
Joanneke Gamarino  

  
Patricia Campagne-van der Gun 

  
Manuelle Steenbeek-Van Beuzekom 

  
Maayuri de Ruijter 

 
 
 
 MEDEZEGGENSCHAPSRAAD 
 

Locatie Molenzicht 
mr.ons@cpob.nl  
 

Locatie Parijsch 
mr.ons@cpob.nl  
                           

 
Franka Tukker 
 

 
Chantal Manschot 

 
Jorg Swagemakers 
 

 
Jolijn Hoek-van de Giessen 
 

 
 
 
SCHOOLVAKANTIES 
 

 eerste dag laatste dag 

Herfstvakantie 16-10-2023 20-10-2023 

Kerstvakantie 25-12-2023 05-01-2024 

Voorjaarsvakantie 19-02-2024 23-02-2024 

Pasen 29-03-2024 01-04-2024 

Meivakantie 29-04-2024 10-05-2024 

Hemelvaart 09-05-2024 10-05-2024 

Pinksteren 20-05-2024  

Zomervakantie 15-07-2024 23-08-2024 
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STUDIEDAGEN 2023-2024 
 
Vrijdag 29 september 
Maandag 9 oktober 
Woensdag 6 december 
Maandag 29 januari 
Vrijdag16 februari 
Maandag 22 april 
Maandag 24 juni 
 
 
BELANGRIJKE OVERIGE DATA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktober  

4 Schoolfotograaf Parijsch 

November  

3 Schoolfotograaf Molenzicht 

December  

22 Kinderen om 12.00 uur vrij 

Maart  

15 Kijkmiddag+markt 

April  

26 Koningsspelen 

Juli  

2 Wenuur vanaf 13.00 uur (gr 8 dan vrij) 

12 Kinderen om 12.00 uur vrij 
Groep 8 vrij 


